
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Opravářská pasta na výfuky
bez obsahu azbestu
150 g / 2893-148

Opravářská pasta na výfuky se používá na opravu
děr a trhlin ve výfukových systémech.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Odstraňte nečistoty a uvolněnou rez a navlhčete poškozené místo. Opravářskou pastu vtlačte do děr a
trhlin, pokryjte okolní místa několika centimetry pasty, přitlačte vlhkýma rukama a vyhlaďte. Výfukové systémy
ohřejte na provozní tepotu a pastu nechte zaschnout přes noc. Tímto upozorněním Vám chceme poradit na
základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a podmínek skladování a zpracování, které
nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek zpracování v každém jednotlivém
případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


